Sprawa numer 02/2020/PN/M
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stanowiący jednocześnie Załącznik nr 2 do Umowy 

SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA
[bookmark: _GoBack]    
     DOSTAWA PÓŁBUTÓW  DAMSKICH I KOZAKÓW  
	Lp.
	WYMAGANE przez ZAMAWIAJĄCEGO
	OFEROWANE przez WYKONAWCĘ

	
	NAZWA PRZEDMIOTU DOSTAWY
[zgodnie z wymaganiami 
zawartymi w załączniku nr 1 do SIWZ 
tj. szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia]
	J.M.
	Ilości wg jednostki miary
	
Nazwa producenta

	
Cena jednostkowa netto
(za jednostkę miary)
	Wartość 
netto zamówienia
	Wartość
 brutto zamówienia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Półbuty damskie   -WDTT 915A/MON   
	para
	400
	
	
	
	 

	2.
	Półbuty galowe damskie   -WDTT 917A/MON   
	para
	50
	
	
	
	

	3.
	Kozaki -WDTT 901A/MON   
	para
	600
	
	
	
	

	Razem wartość zamówienia:
	x
	x
	
	



Wartość oferty netto słownie………………………..………………………………………………………………………………….………………………….…/100gr.
Wartość oferty brutto słownie……………………………………………………………………………………………………………………………….. …..     /100gr.
Oferuję(my):
Okres gwarancji:  …… miesięcy.
Okres zaoferowanej gwarancji  nie może być krótszy niż 24 miesiące i nie dłuższy niż 36 miesięcy.


........................................,dnia .…...................                                 						 …..............................................................................................  
    		        [miejscowość i data]            			        					      	 [podpis i imienna pieczęć wykonawcy]      



Uwaga: celem identyfikacji i konkretyzacji oferowanego przedmiotu zamówienia WYKONAWCA zobowiązany jest wskazać w tabelach (tabela – kolumna 5) nazwę producenta oferowanej  pozycji asortymentu.

